במסגרת מחקר שנעשה במרכז הרפואי בילינסון בקרב חולים
אונקולוגים רווקים ללא בת זוג שהקפיאו זרע לפני טיפול שעלול לפגוע בפוריותם, ובחן
אישה ידי על להולדה בזרעם שישתמשו ירצו הם ושלום, חס פטירה של במקרה אם
שאינם מכירים, התברר ש-88% מהנשאלים לא היו מעוניינים בשימוש בזרע, והעדיפו

להשמידו במקרה שימותו24.

במהלך חודשים אדר ניסן תשפ"ד )מרץ – אפריל 2024( ביצענו25 מחקר שאלונים בקרב
מחקר קבוצת )כגון במחקר לפגוע שעלולים מסיחים למנוע כדי בישראל. גברים 511
על בוצע המחקר המשתתפים( של נכון לא דיווח או האוכלוסייה, את מייצגת שאינה
ידי חברת סקרים )I PANEL(, שמפעילה בקרה של פרופיל המשתתפים. השאלון כלל

שלושה חלקים:

1. שאלות על חתך דמוגרפי.